Rua José Inácio Ferreira, 58 – Araporã/MG – CEP 38.435-000 – Fone: (34) 3284-9500 – www.arapora.mg.gov.br 1

AVISO - EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 001/2017
Processo administrativo n. 042/2017

TIPO MELHOR TÉCNICA e PREÇO
O Município de Araporã/MG, através de sua Comissão Permanente de Licitação,
nomeada pelo Decreto nº 3.069/2017, de conformidade com a Lei nº 8.666, de 21/06/93,
atualizada pela Lei nº 8.883 de 08/06/94 e suas alterações, torna público que fará
realizar, no dia 27 de ABRIL de 2017 as 10:00horas, no Setor de Licitações e
Compras, situado na Rua José Inácio Ferreira, n.º 58, Centro,  sessão pública do
procedimento licitatório CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 001/2017,  do tipo
"MELHOR TÉCNICA e PREÇO", pelo Sistema de Registro de Preços,
objetivando a execução de atividades de publicidade previstas na Lei 12.232, de 29
de abril de 2010, observadas as exigências das Leis nº 4.680, de 18 de junho de 1965,
8.666, de 21 de junho de 1993, Lei 12.232, de 29 de abril de 2010, e demais disposições
do Edital e dos anexos que o integram.
Todas as informações e edital gratuito encontram-se a disposição dos interessados junto
a Sessão de Licitações, em horário de atendimento, das 8h as 11h e das 12h30 as 17h30,
pelo site www.arapora.mg.gov.br, ou pelo telefone 34-3284-9516. Araporã/MG, 08 de
março de 2017.Jaqueline Inácio Alves Ferreira. Presidente da CPL.